di procedere all’acquisto di Nuvola Area Alunni, Registro Elettronico 01/09/2022 – 31/08/2023; 

2. di affidare il predetto servizio alla Ditta Madisoft S.p.a. con sede in Via Falcone, 5 – Casette Verdini 

62010 Pollenza (MC); 

3. di impegnare la somma complessiva di € 732,00 (settecentotrentadue/00) iva inclusa; 

4. di evidenziare il codice CIG: ZB1371CECA, relativo all’acquisto in oggetto, in tutte le fasi 

dell’istruttoria; 

5. di richiedere, in qualità di ente pubblico appaltante, alla ditta aggiudicataria la dichiarazione resa ai sensi